Página: 1 de 41

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
\Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 2 de abril de 2024

Ofício N 0194/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão

CUBATÃO/SP

E SANTANA - VER. SÉRGIO CALÇADOS
Vereador

batão, 2 de abril de 2024

S

manutenção e limpeza contante da Praça General Euclides Figueiredo (Costa e Silva).

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando     f PR(^^^3^è^vi!s&ndíí;àV. üE COMUNICAÇÕES
formalidades regimentais.

horas
PROCESSO N=

INDICO à mesa da Câmara, observada

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

PREFEITURA MU^iCiPAL DE CUB^fÃo
INDICAÇÃO N 0194/2024

DIV1SÃ0 LEGISLATIVA